

# Julian Andres Montoya Diaz



✉ julimodi13@gmail.com

☎ 3013381612

📍 Medellín, Antioquia (Disponibilidad para trasladarme).

Administrador de empresas –  
Especialista en alta gerencia.

## PERFIL

Administrador de empresa con especialidad en alta gerencia, con 6 años de experiencias, desempeñando funciones como planeación, servicio al cliente, manejo de personal, analista de autorizaciones, auditoria de calidad, manejo de dinero, asistencia administrativa, inventarios, compras, tramites ordenes de servicios, manejo de proveedores, programas de promoción, prevención, notificación de novedades, análisis y respuestas a PQRS. Con habilidades en herramientas ofimáticas nivel intermedio manejo de SAP, SARLAFT, SERVINTE, SIESA, GISIS, INTEGRA, POWER APP Y POWER BI. Con competencia en comunicación efectiva, atención al detalle, orientación al logro y al servicio.

## HABILIDADES

- Trabajo en equipo
- Puntualidad
- Compromiso
- Dinamismo
- Capacidad de escucha
- Creatividad

## SOFTWARE

- Office
- Word
- Excel
- Adobe

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

Tiempo laborado: 08/03/2021 – 06/03/2023  
Empresa: COMFAMA  
Teléfono: 3607080  
Cargo: Responsable punto de servicio.

Tiempo laborado: 01/01/2021 – 07/03/2021  
Empresa: Extras S.A.  
Teléfono: 6051009  
Cargo: Ayudante de Salud COMFAMA

Tiempo laborado: 07/09/2020 – 31/12/2020  
Empresa: REDES HUMANAS  
Teléfono: 5118126- 4440245  
Cargo: Ayudante de Salud COMFAMA

Tiempo laborado: 04/06/2019 – 03/09/2020  
Empresa: Organización santa Lucia  
Teléfono: 2660022  
Cargo: Auxiliar administrativo en salud

Tiempo laborado: 21/11/2017 – 28/03/2019  
Empresa: SUMIMEDICAL  
Teléfono: 5201040  
Cargo: Analista de gestión de solicitudes

Tiempo laborado: 02/01/2014 al 05/05/2015  
Empresa: Cooperativa medica social COOMSOCIAL IPS  
Teléfono: 4448000  
Cargo: Auxiliar servicio al cliente



## EDUCACIÓN

Especialista en alta gerencia.  
Fundación universitaria del área andina.  
2021 – 2022.

Administrador de empresas  
Institución universitaria ESCOLME  
Tarjeta profesional # 128241.  
2014 – 2019.



## ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS

Tecnólogo en gestión de empresas de salud.  
Institución universitaria ESCOLME  
2016.

Diplomado: Gestión del talento humano  
Politécnico de Colombia  
Intensidad: 120 horas.

Curso: Mercadeo y Plan de mercadeo  
Servicio Nacional De Aprendizaje SENA  
Intensidad: 80 Horas.

Curso: Salud Ocupacional  
Servicio Nacional De Aprendizaje SENA  
Intensidad 60 Horas.

Curso: Servicio al cliente  
Servicio Nacional De Aprendizaje SENA  
Intensidad 80 Horas.